
2024/10/06 P_後期東京ラテンアメリカン選手権　CSRPJ プロ　ラテンアメリカン

タイトル      後期　東京ダンス選手権大会
会    場      都立産業貿易センター浜松町館
部    門      P_後期東京ラテンアメリカン選手権　CSRPJ プロ　ラテンアメリカン
日    付      2024/10/06

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｃ   Ｓ   Ｒ   Ｐ   Ｊ 

　　８ 03000364 Ａ 森　昌太          沖本　梨江        東　部   準決勝                         
　　９ 03000334 Ａ 藤井　洋介        日向　玲奈        東　部   第４位  4.0  3.0  3.0  4.0  5.0
　１０ 03000664 Ａ 八束　権造        村田　ゆか        東　部   準決勝                         
　１１ 03000648 Ａ 石川　典哉        石川　奈津子      東　部   欠　場                         
　１２ 03000666 Ａ 櫻井　美規雄      久門　瑞季        東　部   欠　場                         
　１３ 03000683 Ｄ 中島　佳祐        セレステ　上手    東　部   準決勝                         
　１４ 04000009 Ａ 西本　圭佑        牧野　七星        西　部   第２位  2.0  2.0  1.0  2.0  2.0
　１５ 03000165 Ａ 木下　聡明        山内　砂穂        東　部   準決勝                         
　１６ 03000662 Ａ 橋本　聡太        大山　真莉乃      東　部   第１位  1.0  1.0  2.0  1.0  1.0
　１７ 03000554 Ａ 八重樫　寛由      中村　恵理子      東　部   第３位  3.0  4.0  4.0  3.0  3.0
　１８ 03000674 Ａ 麻戸　洋輔        中村　綾          東　部   第６位  6.0  6.0  6.0  6.0  6.0
　１９ 04000031 Ａ 上浦　光太郎      片岡　彩乃        西　部   準決勝                         
　２０ 03000684 Ｄ 村松　樹          水田　百香        東　部   第５位  5.0  5.0  5.0  5.0  4.0

******* 【 予　選 】 *******

 No.                     1    3    5    6    7    9   10  合計  判定
     選　手　名        CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP 　　順位

   8 森 ･ 沖本         **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
   9 藤井 ･ 日向       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  10 八束 ･ 村田       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  13 中島 ･ ｾﾚｽﾃ       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  14 西本 ･ 牧野       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  15 木下 ･ 山内       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  16 橋本 ･ 大山       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  17 八重樫 ･ 中村     **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  18 麻戸 ･ 中村       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  19 上浦 ･ 片岡       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  20 村松 ･ 水田       **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P

     仕切点数 = 28

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                      1     3     5     6     7     9    10  合計  判定
     選　手　名        CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ CSRPJ 　　順位

   8 森 ･ 沖本          ***   **** ** **  *      **               14   8 
   9 藤井 ･ 日向       * * * *** *   *** ****  ***** ***** *****  29   4 P
  10 八束 ･ 村田                                                   0  11 
  13 中島 ･ ｾﾚｽﾃ       *                                           1  10 
  14 西本 ･ 牧野       ***** ***** * *** ***** ***** ***** *****  34   1 P
  15 木下 ･ 山内             ** **  *      *                       6   9 
  16 橋本 ･ 大山       ***** ***** *** * ***** ***** ***** *****  34   1 P
  17 八重樫 ･ 中村     ***** * ***  * *  ** ** ***** ***** *****  30   3 P
  18 麻戸 ･ 中村          ** *     * *     *** *** * ***** *****  22   6 P
  19 上浦 ･ 片岡        **    ***  ***** ***** *                  16   7 
  20 村松 ･ 水田       ** **       ***** *   *  * ** ***** *****  24   5 P

     仕切点数 = 22

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      1  3  5  6  7  9 10  順位

  種　目      Cha cha  
   9 藤井 ･ 日向         4  3  4  3  3  6  6  4.0
  14 西本 ･ 牧野         1  1  6  2  1  2  4  2.0
  16 橋本 ･ 大山         2  2  3  1  2  1  1  1.0
  17 八重樫 ･ 中村       3  4  5  4  4  4  2  3.0
  18 麻戸 ･ 中村         6  6  1  6  6  3  3  6.0
  20 村松 ･ 水田         5  5  2  5  5  5  5  5.0

  種　目       Samba   
   9 藤井 ･ 日向         4  4  3  3  4  6  3  3.0



  14 西本 ･ 牧野         2  1  6  2  1  2  6  2.0
  16 橋本 ･ 大山         1  2  2  1  2  1  2  1.0
  17 八重樫 ･ 中村       5  3  5  4  3  5  4  4.0
  18 麻戸 ･ 中村         6  6  1  6  6  3  1  6.0
  20 村松 ･ 水田         3  5  4  5  5  4  5  5.0

  種　目       Rumba   
   9 藤井 ･ 日向         4  3  1  3  3  5  4  3.0
  14 西本 ･ 牧野         1  1  6  1  1  2  6  1.0
  16 橋本 ･ 大山         2  2  4  2  2  1  1  2.0
  17 八重樫 ･ 中村       5  4  5  4  4  3  3  4.0
  18 麻戸 ･ 中村         6  6  2  5  6  6  2  6.0
  20 村松 ･ 水田         3  5  3  6  5  4  5  5.0

  種　目     Paso doble
   9 藤井 ･ 日向         5  3  4  4  4  6  5  4.0
  14 西本 ･ 牧野         2  1  6  1  1  2  6  2.0
  16 橋本 ･ 大山         1  2  2  2  2  1  1  1.0
  17 八重樫 ･ 中村       3  4  3  3  3  5  3  3.0
  18 麻戸 ･ 中村         6  6  1  5  6  4  2  6.0
  20 村松 ･ 水田         4  5  5  6  5  3  4  5.0

  種　目        Jive   
   9 藤井 ･ 日向         5  4  6  5  3  4  6  5.0
  14 西本 ･ 牧野         3  1  5  2  1  2  5  2.0
  16 橋本 ･ 大山         1  2  1  1  2  1  1  1.0
  17 八重樫 ･ 中村       4  3  3  3  4  6  4  3.0
  18 麻戸 ･ 中村         6  6  2  6  6  5  2  6.0
  20 村松 ･ 水田         2  5  4  4  5  3  3  4.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｃ  Ｓ  Ｒ  Ｐ  Ｊ  合計 総合
   9 藤井 ･ 日向        4.0 3.0 3.0 4.0 5.0 19.0  4.0
  14 西本 ･ 牧野        2.0 2.0 1.0 2.0 2.0  9.0  2.0
  16 橋本 ･ 大山        1.0 1.0 2.0 1.0 1.0  6.0  1.0
  17 八重樫 ･ 中村      3.0 4.0 4.0 3.0 3.0 17.0  3.0
  18 麻戸 ･ 中村        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.0  6.0
  20 村松 ･ 水田        5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 24.0  5.0

審査員名

   1 山本千恵子
   3 宮嶋秀行
   5 小林福美
   6 島田一秀
   7 松岡芽利
   9 高橋敏明
  10 三浦美和子


